
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 
FECHA O DE COMPRA · 1265 . TOTAL ORDEN DE COMPRA: 

miércoles 23 de agosto de 2017 73~0.00 
CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

21sm4001-5 1.13A 000 253170 73960 sao~ 
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73950,000 Matertale; oe enema 2152204001-5 

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNIT 

0,00 
0.00 

62.143,00 
11.807.00 
73.950,00 

351300,00 

81&>,00 

30000,00 

6 950.00 

8.150,00 

1 000,00 

PRECIO UNITARIO 

( 

OPAUMA BLANCA C "fU~ 

MOSE INALAMBRICO 

AJIIIUAOOS 
DESTINO: OFICINA DE DEPORTES 
DIDECO 

ESPECIFICACION 

DIRECCION 

m:atel1ates c:1e oficina para onctna <le deportH.· 

DECRETO'AlCALDICIO Nº 0 DE 

CODIGO TOTAL UNI 

1270 LOS SIGUIENTES MAiERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 
~ 

DEL01/08/2017 
djCAL PROVEEDOR PUESTO EN 

JJ.D ALARCON BOR 
GAMBOA421 
76032677-1 
C.A.STRO 

SEÑORES 

DIRECCION 

R.UT 

CIUDAD 

CASTRO [ ?3 de agosto del 2017 

• Nº 66'339 

I 1265 J 

_MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANCQ273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT.: 69.230.400-4 
CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 


